
Dz.U./S S67
04/04/2019
157983-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

04/04/2019 S67
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157983-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie organizacji imprez
2019/S 067-157983

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Centrum Projektów Europejskich
7010158887
ul. Domaniewska 39 a
Warszawa
02-672
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Zapała
Tel.:  +48 223783144
E-mail: przetargi@cpe.gov.pl 
Faks:  +48 222019725
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.cpe.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.cpe.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: wspieranie instytucji realizujących programy unijne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją wydarzenia rocznego Programu Współpracy Interreg
Polska-Saksonia 2014-2020 w dniu 30.4.2019 r. i 1.5.2019 r.
Numer referencyjny: WA.263.14.2019.BG

II.1.2) Główny kod CPV
79952000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:przetargi@cpe.gov.pl
https://www.cpe.gov.pl
https://www.cpe.gov.pl


Dz.U./S S67
04/04/2019
157983-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

04/04/2019 S67
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją wydarzenia rocznego
Programu Współpracy Interreg Polska-Saksonia 2014-2020 w dniu 30.4.2019 r. i 1.5.2019 r. Opis przedmiotu
zamówienia znajduje się w załączonym projekcie umowy (załącznik nr 1 do SIWZ).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 117 170.73 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją wydarzenia rocznego
Programu Współpracy Interreg Polska-Saksonia 2014-2020 w dniu 30.4.2019 r. i 1.5.2019 r. 30 kwietnia 2019
w Teatrze im. Gerharda Hauptmanna w Zittau (adres strony Teatru: https://www.g-h-t.de/pl/), zwanym dalej
„teatrem” odbędzie się gala dla minimalnie 230 osób maksymalnie 300 osób. W dniu 1.5.2019 r. w plenerze na
polsko-czesko-niemieckim trójstyku w Porajowie odbędzie się festyn dla minimalnie 400 osób maksymalnie 500
osób oraz rajd rowerowy na trasie Zgorzelec-Radomierzyce-Zittau-Porajów (trasa częściowo po polskiej i po
niemieckiej stronie) dla minimalnie 50 osób maksymalnie 70 osób.
Zamawiający zapewnia miejsce wydarzenia w dniu 30.4.2019, tj. budynek teatru wraz z jego infrastrukturą
oraz terenem. Na czas organizacji wydarzenia niezbędne pomieszczenia w obiekcie są udostępniane
Zamawiającemu.
W dniu 1.5.2019 r. wydarzenie odbędzie się w plenerze jednocześnie po trzech stronach polsko-niemiecko-
polskiego trójstyku. Usługi świadczone przez Wykonawcę dotyczą polskiej części wydarzenia tj. od strony
Porajowa. Teren imprezy wraz z drogą dojazdową oraz miejscami do parkowania jest zarządzany przez Miasto i
Gminę Bogatynia. Na czas wydarzenia miejsce wydarzenia jest udostępnione nieodpłatnie Zamawiającemu. W
miejscu wydarzenia brak jest dostępu do wody oraz do prądu. Wykonawca w celu świadczenia usług musi we
własnym zakresie zapewnić dostęp do prądu (agregaty prądotwórcze), dostęp do wody oraz wywóz śmieci po
zakończeniu wydarzenia. Zaplecze higieniczno-sanitarne będzie zapewnione przez stronę czeską. Wykonawca
jest zobowiązany samodzielnie sprawdzić teren imprezy w celu oceny technicznych możliwości świadczenia
usług.
W zależności od ustaleń z Gminą Bogatynia w trakcie realizacji zamówienia możliwe, że to Gmina Bogatynia
zapewni dostęp do prądu oraz wywóz śmieci po zakończeniu wydarzenia. Wówczas Zamawiający zrezygnuje
z tych części usługi. Najpóźniej w terminie do 7 dni roboczych przed wydarzeniem Zamawiający poinformuje
Wykonawcę o ewentualnym wyłączeniu danej usługi lub elementu danej usługi. W takim przypadku koszt usługi
ulega odpowiedniemu obniżeniu.
Jednocześnie w dniu 1.5.2019 r. przed rozpoczęciem wydarzenia na trójstyku odbędzie się rajd rowerowy
na trasie Zgorzelec-Radomierzyce-Zittau-Porajów. Do zadań Wykonawcy będzie należało zorganizowanie
rajdu wraz z obsługą cateringową w Centrum Rekreacyjno-Turystycznym w Radomierzycach (https://
www.crtradomierzyce.pl/). Obiekt należy do Gminy Zgorzelec, na czas organizacji rajdu będzie udostępniony
Zamawiającemu nieodpłatnie. Obiekt dysponuje zapleczem sanitarnym, dostępem do wody i prądu.

https://www.g-h-t.de/pl/
https://www.crtradomierzyce.pl/
https://www.crtradomierzyce.pl/


Dz.U./S S67
04/04/2019
157983-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

04/04/2019 S67
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Wykonawca jest zobowiązany samodzielnie sprawdzić teren imprezy w celu oceny technicznych możliwości
świadczenia usług.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot umowy jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Współpracy
INTERREG Polska-Saksonia 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przed upływem terminu składania ofert Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 3
500,00 PLN (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100).
Postępowanie prowadzone na podstawie art. 138 g.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:
Informacje o krajowych procedurach można znaleźć pod adresem: www.uzp.gov.pl

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 038-086658

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją wydarzenia rocznego Programu Współpracy Interreg
Polska-Saksonia 2014-2020 w dniu 30.4.2019 r. i 1.5.2019 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/03/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Deluxe Event Sp. z o.o.
5272613423
Krasnobrodzka 5
Warszawa

www.uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:86658-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S67
04/04/2019
157983-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

04/04/2019 S67
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

03-214
Polska
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 117 170.73 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 92 304.88 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku
dostępnego na ePUAP i udostępnionego na miniPortalu w nieprzekraczalnym terminie do dnia 7.3.2019 r., do
godziny 09:00.
2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się
przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal.
3. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych
zgodnie z rozdziałem IX ust. 8 SIWZ i podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Sposób złożenia
oferty w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Regulaminie korzystania z miniPortalu. Ofertę należy
złożyć w oryginale. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia skanu oferty opatrzonej kwalifikowanym
podpisem elektronicznym.
4. Wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16.4.1993 r. o
zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które Wykonawca zastrzeże jako tajemnicę przedsiębiorstwa, powinny
zostać złożone w osobnym pliku wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący
tajemnicę przedsiębiorstwa” a następnie wraz z plikami stanowiącymi jawną część skompresowane do jednego
pliku archiwum (ZIP).
5. Do oferty należy dołączyć Jednolity Europejski Dokument Zamówienia w postaci elektronicznej opatrzonej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a następnie wraz z plikami stanowiącymi ofertę skompresować do
jednego pliku archiwum (ZIP).
6. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem
Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionych
również na miniPortalu. Sposób zmiany i wycofania oferty został opisany w Instrukcji użytkownika dostępnej na
miniPortalu.
7. W przypadku podpisania oferty i/lub poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów
przez osobę, której umocowanie do reprezentowania Wykonawcy nie wynika z dokumentu
rejestracyjnego(ewidencyjnego) Wykonawcy, należy do oferty dołączyć stosowne pełnomocnictwo w postaci
dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
8. Dokumenty i oświadczenia, składane są w postaci dokumentu elektronicznego lub elektronicznej kopii
dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem.
9. Poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio wykonawca, podmiot, na którego
zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego albo podwykonawca, w zakresie dokumentów, które każdego z nich dotyczą. Poświadczenie
za zgodność z oryginałem elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczania, następuje przy użyciu
kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

VI.4) Procedury odwoławcze

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S67
04/04/2019
157983-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

04/04/2019 S67
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom i innym podmiotom przysługują środki ochrony prawnej opisane w Dziale VI ustawy, w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez
Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/04/2019


